
 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO PROJEKTAMS ĮGYVENDINTI 

2020 m. birželio 23 d. Nr. A-579 
Joniškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų 
plano 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Joniškio 
rajono savivaldybėje aprašo, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
2020 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. A-274 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 
veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 1.1.5 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą 
savivaldybėse“ įgyvendinimo Joniškio rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“, 26 punktu ir 
atsižvelgdama į motyvuotus išplėstinių seniūnaičių sueigų siūlymus:  
 1. S k i r i u  iš valstybės biudžeto asignavimų, numatytų Nevyriausybinių organizacijų ir 
bendruomenės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 1.1.5 priemonei „Stiprinti 
bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti:  
 1.1. Gaižaičių kaimo bendruomenei – 679,00 Eur projektui „Sportuojanti bendruomenė“ 
įgyvendinti; 
 1.2. Stungių kaimo bendruomenei – 850,00 Eur projektui „Vaikų žaidimų aikštelės 
įrengimas“ įgyvendinti; 
 1.3. Asociacijai „Gasčiūnų kaimo bendruomenė“ – 1168,00 Eur projektui „Vaikų žaidimo 
aikštelės įrengimas“ įgyvendinti; 
 1.4. Jakiškių-Maironių kaimų bendruomenei – 997,00 Eur projektui „Dar vienas žingsnelis 
didelės svajonės link“ įgyvendinti; 
 1.5. Mikolaičiūnų kaimo bendruomenei – 997,00 Eur projektui „Savo kaime jauku ir 
smagu“ įgyvendinti; 
 1.6. Linkaičių kaimo bendruomenei – 997,00 Eur projektui „Bendruomenės namai šilti ir 
jaukus“ įgyvendinti; 
 1.7. Futbolo klubui „Strėlės“ – 997,00 Eur projektui „Graži sporto aikštė“  įgyvendinti; 
 1.8. Lieporių kaimo bendruomenei – 1022,00 Eur projektui „Vaikystė – džiaugsmas“ 
įgyvendinti; 
 1.9. Žagarės bendruomenei „Veidė“ – 850,00 Eur projektui „Stotis – miesto veidas“ 
įgyvendinti; 
 1.10. Rudiškių kaimo bendruomenei – 785,00 Eur projektui „Gyvenkime gražiau“ 
įgyvendinti; 
 1.11. Daunoravos kaimo bendruomenei – 1005,00 Eur projektui „Daunoravos kaimo 
bendruomenės viešosios erdvės gražinimas“ įgyvendinti; 
 1.12. Pošupių kaimo bendruomenei – 1021,00 Eur projektui „Viešosios erdvės naujinimas“ 
įgyvendinti; 
 1.13. Skaistgirio miestelio bendruomenei – 1408,00 Eur projektui „Patraukli aplinka – 
sėkminga bendruomenė“ įgyvendinti; 
 1.14. Stupurų kaimo bendruomenei – 1113,00 Eur projektui „Tvarkingi namai – traukos 
centras“ įgyvendinti. 



2 
 
 2. P a v e d u Buhalterinės apskaitos skyriui pervesti valstybės biudžeto lėšas įsakymo 1 
punkte nurodytiems gavėjams pagal pasirašytas Valstybės biudžeto lėšų naudojimo projektams 
įgyvendinti sutartis. 
 
 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 
skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 
Respublikos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, LT-76299 
Šiauliai) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių 
rūmai, Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, LT-35158 Panevėžys; 
Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, 
LT-44312 Kaunas). 

 
 

Administracijos direktorė           Valė Kulvinskienė 
 
 
 



 
 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO PROJEKTUI ĮGYVENDINTI 

2020 m. rugpjūčio 7 d. Nr. A-755 
Joniškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 
punktu, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų 
plano 1.1.5 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Joniškio 
rajono savivaldybėje aprašo, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 
2020 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. A-274 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 
veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 1.1.5 priemonės ,,Stiprinti bendruomeninę veiklą 
savivaldybėse“ įgyvendinimo Joniškio rajono savivaldybėje aprašo patvirtinimo“, 26 punktu ir 
atsižvelgdama į motyvuotą išplėstinį seniūnaičių sueigos siūlymą:  
 1. S k i r i u  iš valstybės biudžeto asignavimų, numatytų Nevyriausybinių organizacijų ir 
bendruomenės veiklos stiprinimo 2020 metų veiksmų plano 1.1.5 priemonei „Stiprinti 
bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinti Ziniūnų kaimo bendruomenei „Obelėlė“ – 
997,00 Eur projektui „Jaukūs bendruomenės namai“ įgyvendinti; 
 2. P a v e d u Buhalterinės apskaitos skyriui pervesti valstybės biudžeto lėšas įsakymo 1 
punkte nurodytam gavėjui pagal Joniškio rajono savivaldybės administracijos ir Ziniūnų kaimo 
bendruomenės „Obelėlės“ pasirašytą Valstybės biudžeto lėšų naudojimo projektui įgyvendinti 
sutartį. 
 
 Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 
skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka 
Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui (Dvaro g. 81, 
LT-76299 Šiauliai) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo 
rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, LT-76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, LT-
35158 Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda; Kauno rūmai, A. 
Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas). 

 
 

Administracijos direktorė           Valė Kulvinskienė 
 
 
 


	2020-06-23 A-579 BVS del lesu skyrimo
	2020-08-07 A-755 BVS del lesu skyrimo Ziniunams

